
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Num.
654
315
12
23

154
4
8

Nome

GAUDINO FABIO
MEMOLI ALFREDO
BORREDON ACHILLE
STREFEZZA MIRKO
BOCCIA LUIGI
FRANCO GIOVANNI
CASTALDO SIMEONE

Classe
Junior

Senior

Senior

Junior

Junior

Junior

Junior

Team/Assoc.
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CERBONE
DI GUIDA MOTO
BOCCIA
BOCCIA
CERBONE

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
SUZUKI
KAWASAKI

R1.
50
44
50
44
40
32
36

R2.
50
50
44
44
40
36
32

Punti totali
100
94
94
88
80
68
68

Stampato: 27/10/2010 14.50.10

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino

Direttore di gara : Vincenzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

8^ Trofeo Int.le + C.R. Circello
Minicross 85cc Jun + Sen

Assoluta

Circello  1,660 Km.

MC Cumaricambike
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Interregionale FMI 2010


